

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตาเหมา หมู่ที่ ๖ - บ้านไหล่ม หมู่ที่ ๒ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ  
 โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตาเหมา หมู่ที่ ๖ - บ้านไหล่ม หมู่ที่ ๒ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,950,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ทาง  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 05 มกราคม 2565 ..... เป็นเงิน ..... 4,847,987.01 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ
  - 7.2 สุวิทย์ ปะสาวะเท กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
  - 7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตานมา หมู่ที่ ๖ - บ้านโคกตม หมู่ที่ ๒ ตำบลสีเม็ก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานตางป่าและขุดต่อ ขนาดบว (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	966.000	1.72	1,661.52	1.3607	2.34	2,260.83
2	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	389.000	865.71	336,761.19	1.3607	1,177.97	458,230.95
3	2.1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 3. งานผิวทาง	ตร.ม.	7,728.000	78.28	604,947.84	1.3607	106.51	823,152.52

กนกวรรม สารปะ

05 มกราคม 2565 10:28:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตาหมา หมู่ที่ ๖ - บ้านโหลดม หมู่ที่ ๒ ตำบลสังเม็ก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภออินทร์สังข์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COATX)พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,796.000	27.33	158,404.68	1.3607	37.18	215,541.24
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานผิวเท้าทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,796.000	303.16	1,757,115.36	1.3607	412.50	2,390,906.87

กนกวรรม สาปะะ

05 มกราคม 2565 10:28:59

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง**    **สังกัดหรือโครงการของมอบปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โตรีวี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตาเพมา หมู่ที่ ๖ - บ้านโหลคม หมู่ที่ ๒ ตำบลลิ้มเม็ก**  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง**    **อำเภออุ้มผาง/จังหวัดตาก**    **จังหวัดตาก**  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง**    **องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก**    **จังหวัดตาก**

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโด้ด (PRIME COAT)Xพื้นที่ทางดินชั้นบนหรือหินคลุกซีเมนต์ 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,932,000	27.33	52,801.56	1,3607	37.18	71,847.08
7	4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,932,000	303.16	585,705.12	1,3607	412.50	796,968.95
8	5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบายสี 1(YELLOW & WHITE) 6. ป้ายติดตั้งป้ายจราจร 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	219,000	271.83	59,530.77	1,3607	369.87	81,003.51

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง**    **จังหวัด**    **จังหวัด**    **โครงการ**    **โดย**    **Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตาดหมา หมู่ที่ ๖ - บ้านโคกหมี่ หมู่ที่ ๒ ตำบลสังเม็ก**  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง**    **อำเภอ**    **จังหวัด**    **องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น**    **องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ**

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.1 แพนปาย น-1 อบจ.	set	1.000	5,934.49	5,934.49	1.3607	8,075.06	8,075.06
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,847,987.01</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    **จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านตาเหนมา หมู่ที่ ๖ - บ้านโพธิ์ดู่ หมู่ที่ ๖ ตำบลสังเม็ก**  
อำเภอโกนทลักษ์    จังหวัดสระแก้ว    โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    **องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว**

กนการรณ สารปะ  
( กนการรณ สารปะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ปะสาระเท  
( สุวิทย์ ปะสาระเท )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ  
( พลสิทธิ์ ทองบ่อ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง